ц

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЪНОГ О ОБРАЗ ОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от о,5.0Д. 1.0;,ц N9 6"{. Ц

О внесении изменениЙ в постановление администрации муниципального
образования Богородицкий район от 27.03.2024 М 211 <<О реорганизации

муниципального предприятия << Гостиный дом>> муниципального
образования Богородицкий район путем преобра3ования в общество с

ограниченной ответственностью)>

В соответствии с Гражданским кодексом Российской
Федерации, ФедерЕuIьным законом от 2L.L2.2001 N 178-ФЗ "О приватизации
государственного и муницип€uIьного имущества", Федеральным 3аконом от
L4.TL.2002 N 161rФ3 "О государственных и муницип€шьных унитарных
предприятиях", решением Собрания представителей муниципального
образования Богородицкий район от 13.03.2024 JrЬ 8-45 (О внесении
изменений в решение Собрания представителей муницип€шьного образования
Богородицкий район от 31.01 .2024 ]Ф 7-55 <<О прогнозном плане (программе)

приватизации муниципЕUIьного имущества муниципЕuIьного обРаЗОВанИЯ

Богородицкий район на 2О24 год и на плановый период 2025 и 2026 годов)>,

Порядком принятиrI решений о создании реорганизации и ликвидации
муниципальных предприятий муниципального образования Богородицкий

райоц утвержденным решением Собрания представителеЙ муниципального
образования Богородицкий район от 31.05.2013 Jф 66-365, на основании
Устава муниципЕuIьного образования Богородицкий район администрация
муниципЕuIьного образования Богородицкий район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1 . В не сти в постановление админи ст рации муницип€шьного об разов ания
Богородицкиiл район от 27.03.2Л24 }ф 211 <О реорганизации муниципЕuIьного
предприятия <<Гостиный дом)> муниципЕшьного образования БогородицкиЙ

район путем преобразования в общество с ограниченноЙ ответственностью)>
следующее изменение:

- в пункте 4.4. слова <(генераJIьным директором)> заменить словом
<(директором)>.

2. Отделу делопроизводства И контроля администрации

муницип€tJIьного образования Богородицкий раЙон обнародовать настоящее

постановление в местах для обнародования'
гь настоящее3. Сектору информационного обеспечения размести1

постановление на официальном сайте администрации муниципального

образования Богородицкий район в сети Интернет,

4. Отделу по работе с населением опубликовать информационное

сообщение об обнародо вании настоящего постацовления,

5. Постановление вступает в силу со дня подписаниJI и подлежит

обнародованию.

ф
.." fb' для ъ\? i

ф#
Глава администрации

муниципального образования
Богородицкий район В.В.Игонин

лЁ